
31996R2398

18.12.1996. EIROPAS KOPIENU OFICIĀLAIS VĒSTNESIS L 327/7

PADOMES REGULA (EK) Nr. 2398/96
(1996. gada 12. decembris),

ar ko atver tarifu kvotu Izraēlas izcelsmes tītara gaļas ievedumiem no šīs valsts, kas paredzēta Asociācijas
līgumā un Eiropas Kopienas un Izraēlas pagaidu nolīgumā

EIROPAS SAVIENĪBAS PADOME,

ņemot vērā Eiropas Kopienas dibināšanas līgumu, un jo īpaši tā
113. pantu,

ņemot vērā Komisijas priekšlikumu,

tā kā Eiropas un Vidusjūras reģiona valsts līgums, ar ko izveido
asociāciju starp Eiropas Kopienu un tās dalībvalstīm, no vienas
puses, un Izraēlu, no otras puses, tika parakstīts 1995. gada
20. novembrī Briselē;

tā kā līdz šā līguma spēkā stāšanās brīdim tā tirdzniecības notei-
kumi tika ieviesti ar pagaidu nolīgumu starp Eiropas Kopienu un
Eiropas Ogļu un tērauda kopienu, no vienas puses, un Izraēlu, no
otras puses, attiecībā uz tirdzniecību un ar tirdzniecību saistīta-
jiem jautājumiem, kas apstiprināts ar Padomes un Komisijas
Lēmumu 96/206/EOTK, EK (1); tā kā minētais pagaidu nolīgums
tika parakstīts 1995. gada 18. decembrī un stājās spēkā
1996. gada 1. janvārī;

tā kā minēto nolīgumu 1. protokolā paredzēts pazemināt speci-
fisko nodokli, kas piemērojams Izraēlas izcelsmes tītara gaļas ieve-
dumiem Kopienā no šīs valsts, attiecībā uz 1 400 tonnām;

tā kā šī kvota būtu jāatver katru gadu, sākot no 1996. gada 1. jan-
vāra, un būtu jāparedz pasākumi, kas vajadzīgi tās pārvaldei;

IR PIEŅĒMUSI ŠO REGULU.

1. pants

Tiek atvērta tarifa kvota Izraēlas izcelsmes tītara gaļas
ievedumiem, ievērojot ikgadējo daudzuma limitu 1 400 tonnu.

Specifiskais nodoklis, ko piemēro tītara gaļai, ko importē saskaņā
ar šo kvotu un uz kuru attiecas KN kodi še turpmāk, ir

0207 25 10: EUR 170 par tonnu,
0207 25 90: EUR 186 par tonnu,
0207 27 30: EUR 134 par tonnu,
0207 27 40: EUR 93 par tonnu,
0207 27 50: EUR 339 par tonnu,
0207 27 60: EUR 127 par tonnu,
0207 27 70: EUR 230 par tonnu.

2. pants

Noteikumus šīs regulas piemērošanai pieņem saskaņā ar Regulas
(EEK) Nr. 2777/75 (2) 17. pantā paredzēto procedūru.

3. pants

Šī regula stājas spēkā trešajā dienā pēc tās publicēšanas Eiropas
Kopienu Oficiālajā Vēstnesī.

To piemēro no 1996. gada 1. janvāra.

Šī regula uzliek saistības kopumā un ir tieši piemērojama visās dalībvalstīs.

Briselē, 1996. gada 12. decembrī

Padomes vārdā —

priekšsēdētājs

A. DUKES

(1) OV L 71, 20.3.1996., 1. lpp.
(2) OV L 282, 1.11.1975., 77. lpp. Regulā jaunākie grozījumi izdarīti ar
Regulu (EK) Nr. 2916/95 (OV L 305, 19.12.1995., 49. lpp.).

296 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 02/7. sēj.


